COMISSSÃO ESPECIAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE COMBATE
AS DROGAS

REQUERIMENTO Nº          de 2011
(Do Sr. REGINALDO LOPES)

Solicita a realização de
uma audiência com representantes do
Governo Federal para que sejam debatidas
as ações do governo Federal diante do
Tema combate às Drogas.

   Senhor Presidente:

Em consonância com os trabalhos desta Comissão, requeiro que seja
realizada uma audiência pública com representantes do Ministério da Saúde,
Ministério da justiça e a Secretaria de Direitos humanos para que sejam debatidas
as ações do Governo Federal a respeito do tema combate às Drogas.
Solicito ainda que sejam convidados o Ministro da Saúde Alexandre Padilha, O
Ministro da Justiça José Eduardo Cardoso e a Ministra de Direitos Humanos Maria
do Rosário.

sala da Comissão, em            de                       de 2011.

Deputado REGINALDO LOPES

PT MG